ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О регламентной группе весенней сессии 2020 года
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать регламентную группу весенней сессии 2020 года Государствен
ного Совета Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих депу

татов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель группы:

Рыбушкин Николай Николаевич

Члены группы:

Зиганшин Азат Ильдусович

Михеев Альмир Александрович.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

г. Казань,

20 февраля 2020 года
NQ 267-VI ГС

Ю.З. Камалтынов